Pregão Presencial: 037/2024 

Objeto: Aquisição eventual e futura de placas de sinalização turística e 

para Obras para a Prefeitura Municipal de Chácara-MG.. 

ATA SRP Nº: 151/2024 

Contratada: EDUARDO HUDSON DE OLIVEIRA LAMAS - 

08.234.830/0001-95. 

Valor: R$ 121.079,50 (cento e vinte e um mil e setenta e nove reais e 

cinquenta centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal